

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.27 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службам:и)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда). *Пятьдесят: пять тысяч триста два рубля 84 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					22,56		55 302,84
АДС					22,21		52 870,39
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (ПРИМ. КИРПИЧИКИ) 00-00009352 Песок 50 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,46	11 060,59	5 087,87
				кг	200	2,67	534,00
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	10,37	1 221,64	12 668,39
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	10,3	569,22	5 862,96
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич 00-00008628 Цементно-песчаная смесь 150/1-2 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,26	33 995,46	8 838,82
				кг	50	5,33	266,50
5	5	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм 00-00009311 Отвод ПВХ 110*30гр.нар 00-00009312 Отвод ПВХ 110*45гр.нар 00-00009313 Переход ПП на чугун 110*124 (с уплотнит.кольцом) 00-00009307 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L=1м 00-00009308 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L=2м 00-00007727 Ревизия ПВХ 110 нар.СТК	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,8	20 108,03	16 086,42
				шт	1	121,67	121,67
				шт	1	124,17	124,17
				шт	1	200,83	200,83
				шт	4	251,67	1 006,68
				шт	2	485,84	971,68
				шт	1	584,17	584,17
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (выпуск кан-ции по сл.зап.ЖЭС-2)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,02	216 296,50	4 325,93
					Прямые затраты по разделу:		21 146,77
					Накладные расходы по разделу:		13 625,98
					Сметная прибыль по разделу:		9 285,90
					НДС 20% по разделу:		8 811,73
					Итого по разделу, включая НДС:		52 870,39
ЖЭС-2					0,35		2 432,45
7	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (мастер. маляров, после замены выпуска) 00-00009584 Цемент М400 Д20 ПЦ 50кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,35	6 949,86	2 432,45
				кг	75	6,55	491,25

00-00010289 Штукатурка Kiihto TF цементная универсальная 25кг

кг


50

11,64

582,00

Прямые затраты по разделу:	1 572,26
Накладные расходы по разделу:	253,48
Сметная прибыль по разделу:	201,30
НДС 20% по разделу:	405,41
Итого по разделу, включая НДС:	2 432,45
Прямые затраты по всем разделам:	22 719,03
Накладные расходы по всем разделам:	13 879,46
Сметная прибыль по всем разделам:	9 487,20
НДС 20% по всем разделам:	9 217,14
Итого по всем разделам, включая НДС:	55 302,84

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.